No. 2.

Extract from Book of Court of Cownsaill of Haddington.

The Burro Court haldyn be the Bailzes the xxi. day of November anno Im V^{xlij} zeris dempster Jo. Lowrie.

The quhilk day Andro Gibson & Richart Dikson ar bundyn sworn and oblist to stand at Decreit of James Ker and SIR Jo. Knox chosin for Richart Dikson and John Hanschaw and James Thyne for Andro Gibson sworn to convene and deliuer this day anent the claime of ane chalder of beir and the four men to cheis ane our-man with consent of party and quhat beis decretit Jo Ayton souertie for payment of the samyn.

No. 3.

A Notarial Instrument of John Knox, containing an Assignment by Elizabeth Home Lady Hamilton, of Samuelston, of Nonentry duties of the Ley-Acres to James Ker in Samuelston, dated 27th of March 1543. From the Original in possession of the Earl of Haddington.

In Dei nomine Amen. Per hoc presens publicum Instrumentum cunctis pateat evidenter quod incarnationis Dominicæ millesimo quingentesimo quadragesimo tertio die vero mensis Martii vicesimo septimo indictione prima pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri Domini Pauli diuina prouidentia papæ tertii anno nono in mei notarii publici et testium subscriptorum presentia egregia et nobilis domina Elezabeth Home Domina Hammylton ac domina vitalis terrarum de Sammelstoun cum pertinentiis non metu ducta nec errore lapsa sed sua mera et spontanea voluntate ac pro gratuito et benemerito seruitio constituit fecit necnon irrevocabiliter ordinauit Jacobum Ker in Sammelstoun commorantem assignatum in et ad terras de Le-Acris cum pertinentiis jacentes infra vicecomitatum de Edinburch et constabulariam de Hadyntoun infra terras de Clerkintoun et Lethame ab oriente infra dictas terras de Clerkintoun et Sammelstoun ab australi prædictas terras de Sammelstoun ab occidente et communem moram wlgariter vocatam Glaidmur ab aquilone prout jacent in longitudine et latitudine cum omnibus commoditatibus et libertatibus quas predicta Elezabet de dictis terris consequi potuerat videlicet ad leuandum et recipiendum dictarum terrarum de Le-Acris cum pertinentiis omnes et singulas firmas et commoda quecunque annorum lapsorum ab obitu quondam Nycholaïæ Ker Domine Sammelston seu cuiusuis hæredis aut possessoris legitimi de dictis terris infeodati vltimo et vestiti atque eiusdem assignationis vigore ad lenandum et recipiendum omnes et singulas firmas annorum sequentium donec et quousque legitimus et propinquior heres statum possessionem et sasinam hereditariam realem et corporalem recipiet insuper ad dictas terras per dictum Jacobum vel seruos illius ocupandum et colendum quomodolibet durante toto tempore wardiæ releuationis et nonintroitus dictarum terrarum cum receptione et leuatione firmarum et commodorum quorumcunque de dictis terris vbi et quando continget heredem